

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Objednávka č.: 240000251
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 07.06.2024

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 70854165
 DIČ: CZ70854165

**Centrum pro zdravotně postižené děti a
 mládež - SRDÍČKO**

Revoluční 1845/30
412 01 Litoměřice

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží včetně montáže, jak následuje:						
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 172 x v. 78 x hl. 40,7 cm	2 ks	25 200,00		41 652,89 21%	8 747,11	50 400,00
VS:Vestavná skříňka mezi radiátory, š. 78 x v. 78 x hl. 40,7 cm	1 ks	7 400,00		6 115,70 21%	1 284,30	7 400,00
VS:Vestavná skříňka mezi radiátory, š. 88 x v. 78 x hl. 40,7 cm	1 ks	8 300,00		6 859,50 21%	1 440,50	8 300,00
KD:Krycí lamino deska vč. horní krycí desky, š. 42 x v. 78 x hl. 40,7 cm	1 ks	2 500,00		2 066,12 21%	433,88	2 500,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
MONH:Montáž	1 ks	7 500,00		6 198,35 21%	1 301,65	7 500,00
DKM:Dopravné	1 ks	5 300,00		4 380,17 21%	919,83	5 300,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				72 644,63	15 255,37	87 900,00 87 900,00

Montáž: 18.7.2024 - Nutná stavební připravenost (odstranit původní kryt radiátoru, začistit a vymalovat zed')

Platební podmínky: 14 dní po dodání zboží

Vystavil: [REDACTED]

Převzal:

Razítko: